
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞME TUTANAKLARI 
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No 
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No 
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No 

Karar Başlığı Karar Metni 

1 25.07.2025 2024-2025 

BAHAR/1 

1 KKTC Milli Olimpiyat Komitesi (MOK) 

Başkanı Sayın Orçun Kamalı ile KKTC MOK 

ve Fakültemiz arasındaki işbirliği hk. 

KKTC Milli Olimpiyat Komitesi (MOK) ile Fakültemiz 

arasında sporun bilimsel, eğitsel ve uygulamaya yönelik 

boyutlarda geliştirilmesine katkı sağlanması, ortak akademik ve 

sportif faaliyetlerin planlanması ve yürütülmesi ile öğrenci ve 

akademik personelin mesleki gelişiminin desteklenmesi 

amacıyla öngörülen iş birliği olanakları değerlendirilmiştir. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda, söz konusu iş birliğinin 

taraflar açısından uygun ve yararlı olacağı kanaatine varılmıştır.  

     Bu çerçevede, KKTC Milli Olimpiyat Komitesi (MOK) ile 

Fakültemiz arasında iş birliği protokolünün ilgili mevzuat 

hükümleri doğrultusunda hazırlanarak imzalanmasına yönelik 

gerekli idari ve akademik süreçlerin başlatılmasının uygun 

olduğu değerlendirilmiştir. 

1 23.09.2025 2025-2026 

GÜZ/2 

1 Türkiye Maarif Vakfi Ülke Temsilcisi Sayın 

Abdullah Yılmaz ve Fakültemiz arasında 

işbirliği olanakları hk. 

Türkiye Maarif Vakfı ile Fakültemiz arasında sporun bilimsel, 

eğitsel ve uygulamaya yönelik boyutlarda geliştirilmesine katkı 

sağlanması, ortak akademik ve sportif faaliyetlerin planlanması 

ve yürütülmesi ile öğrenci ve akademik personelin mesleki 

gelişiminin desteklenmesi amacıyla öngörülen iş birliği 

protokolü değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler 

sonucunda, söz konusu iş birliğinin taraflar açısından uygun ve 

yararlı olacağı kanaatine varılmıştır. Bu doğrultuda, Türkiye 

Maarif Vakfı ile Fakültemiz arasında iş birliği protokolünün 

ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hazırlanarak 

imzalanmasına yönelik gerekli idari ve akademik süreçlerin 

başlatılmasının uygun olduğu değerlendirilmiştir. 

 



1 01.10.2025 2025-2026 

GÜZ/3 

1 TC Lefkoşa Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri 

Sayın Uzm. Mithat Tekçam ve Fakültemiz 

arasında planlanacak işbirliği olanakları hk. 

Toplantıda, KKTC Milli Olimpiyat Komitesi ile Fakültemiz 

arasında sporun bilimsel, eğitsel ve uygulamaya yönelik 

boyutlarda geliştirilmesine katkı sağlayacak iş birliği 

olanakları değerlendirilmiştir. Bu kapsamda; ortak akademik 

çalışmalar, sportif projeler, bilimsel etkinlikler ile öğrenci ve 

akademik personelin mesleki gelişimine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesine ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 


